
水面清理长臂船采购

磋商公告

参照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》和财政部令第 87 号《政府采购货物和服务

招标投标管理办法》等有关规定, 受采购人委托，现就台州市黄岩大环环境有限

公司的水面清理长臂船采购进行进行竞争性磋商，欢迎前来参加投标。

一、项目编号：TZHX20230604

二、招标内容：

项目名称 项目简介 最高限价

水面清理长臂船

采购

中型水面清理长臂船采购 1艘，船只配备双动力（汽油

机+新能源），单人作业，可收集清理水面藻类、浮泥、

油污、泡沫、浮萍、水葫芦、落叶、生活垃圾及其他微

细无序状水面漂浮物。（具体详见采购需求）

70万

三、合格磋商供应商的资格条件：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件:

（二）本项目供应商特定条件：

1、本项目不接受联合体磋商；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单。

3、磋商供应商具备独立的企业法人资格。

4、供应商的特别要求：无

四、磋商文件获取的方式、时间：

1.发售时间：自公告发布之日起至投标截止时间

2.获取磋商文件地址：浙江伟邺电子交易系统（jypt.zjwyztb.cn）

3.获取磋商文件方式：线上获取

4.磋商文件售价(元)： 0元。

五、响应文件递交截止时间及磋商开始时间、地点：

本次磋商将于 2023 年 6 月 25 日下午 15 时 00 分在浙江伟邺电子交易系

统（jypt.zjwyztb.cn）开标，电子响应文件递交至浙江伟邺电子交易系统

（jypt.zjwyztb.cn）。



开标地点：浙江伟邺信息科技有限公司黄岩办事处（山前小微园区 1号楼 4

层）开标室 1 磋商供应商代表一律不参加现场开标，开标过程磋商供应商将

进行远程解密，磋商供应商、采购人可通过在线直播参与监督开标过程。

六、相关注意事项：

1、供应商认为磋商文件使自己的权益受到损害的，可以自收到磋商文件之

日（获取/发售截止日之后收到采购文件的，以获取/发售截止日为准）起至磋商

响应截止时间之前，以书面形式在浙江伟邺电子交易系统一次性向采购人和采购

代理机构提出同一环节的质疑。否则，被质疑人可不予接受。

2、根据财库[2016]125 号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有

关问题的通知》要求，采购代理机构会对供应商信用记录进行查询并甄别。

1）信用信息查询的截止时点：开标当日；

2）查询渠道：“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）；

3）信用信息查询记录和证据留存具体方式：采购代理机构经办人和监督

人员将查询网页打印与其他磋商文件一并保存；

4）信用信息的使用规则：磋商供应商存在不良信用记录的，其投标将被

作为无效投标被拒绝。

5）不良信用记录指：被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单或浙江政府采购网曝光台中尚在行政处

罚期内的。

3、本项目招标公告同步在“浙江政府采购网、浙江伟邺门户网站、中国招

标投标公共服务平台”发布，有意向参加本项目投标的单位请尽快办理“浙江伟

邺”系统登记注册、CA 数字证书申领等手续，避免影响项目投标。具体如下：

3.1、潜在磋商供应商可凭浙江伟邺 CA 数字证书或交易系统账号密码登录

“浙江伟邺电子交易系统(jypt.zjwyztb.cn)”获取招标文件，并向平台运营方

缴纳技术服务费后，在系统本项目内下载招标文件和补充（答疑、澄清）文件。

3.2、未取得浙江伟邺电子交易系统(jypt.zjwyztb.cn)账号密码的潜在磋商

供应商，应先办理交易主体注册手续及 CA 数字证书（费用为 300 元/年），办理

流程请查看“浙江伟邺门户网站（www.zjwyztb.cn）”下载中心的操作指南。

3.3、本项目由中标人向平台运营方支付交易服务费。

3.4、服务费收取标准如下：

项目预算 技术服务费（磋商供应商）

50 万元（含）以下 180 元/标段

50-100 万元（含） 280 元/标段



100 万元以上 380 元/标段

中标价 交易服务费（中标人）

100 万元（含）以下 700 元/标段

100-200 万元（含） 1000 元/标段

200-500 万元（含） 2000 元/标段

3.5、如磋商供应商对操作浙江伟邺电子交易系统有疑问，可联系浙江伟邺

工作人员：

业务经理:李晶晶 联系方式: 13326006553

技术支持:马紫璐 联系方式: 13386567996

CA 锁技术支持： 联系方式 0576-88857799、0576-84185577

七、联系方式：

（一）采购代理机构

代理单位：台州鸿询工程管理有限公司

项目联系人：颜银海 联系电话：0576-84291128：

地址：台州市黄岩区西城街道祺祥街 15 号

（二）采购人

采购单位：台州市黄岩大环环境有限公司；

联系人：何先生/陈先生； 联系电话：0576-84430597

地址：黄岩区东城街道小东门路 89 号

招标人或招标代理机构（盖章）：

招标人或招标代理机构项目负责人（签字）：

发布公告日期：2023 年 6 月 12 日


	水面清理长臂船采购
	磋商公告
	地址：黄岩区东城街道小东门路89号


		
	2023-06-12T17:07:25+0800
	台州鸿询工程管理有限公司
	595793288




